Протокол №2
Заседания Правления СНТ «Солнечное»
г.Ульяновск                                                                                                           25 июня 2022г.
Всего членов Правления – 5
Присутствовало – 5 , кворум имеется, заседание правомочно решать вопросы.
Приглашена на заседание член ревизионной комиссии Березина Н.Г.
					Повестка дня.
1.Отчет бухгалтера Качаловой В.А. об использовании денежных средств за май и июнь 2022года согласно утвержденной сметы, о поступлении членских взносов.
2.Обсуждение повестки дня внеочередного Общего собрания в связи с передачей ЛЭП сетевой компании ООО «Поволжская сетевая компания» по договору купли –продажи.
3.Разное
По 1 вопросу слушали: бухгалтера об использовании денежных средств за май и июнь 2022г. согласно утвержденной сметы и о поступлении членских взносов в размере, утвержденных Общим собранием. Отмечено, что деньги использованы в соответствии с утвержденной сметой.  Большая часть членов СНТ добросовестно внесла членские взносы, но есть должники, которые уклоняются от уплаты членских взносов. На основании вышеизложенного считает необходимым, чтобы члены Правления провели работу с должниками и понудили их к выполнению своих обязанностей – уплате членских взносов.
Решение : закрепить за членами Правления СНТ линии  СНТ с целью проведения работы с должниками по вопросу уплаты членских взносов.
Фомина Л.Е.- 1,2 линии
Добрынин В.Н. -3,4 линии
Качалова В.А – 5,6 линии
Буракова Е.А. -7,8,9 линии
Загуменнова О.А.-10, 11,12,13,14,15 линии

Голосование : единогласно

По 2 вопросу слушали : председателя СНТ Фомину Л.Е., которая предложила назначить
внеочередное Общее собрание на 30 июля 2022года в 10 час.00мин.в очной форме с повесткой дня «Передача ЛЭП сетевой организации ООО «Поволжская сетевая компания» по договору купли-продажи.»
По итогам обсуждения
Решили:
Назначить проведение Общего собрания членов СНТ «Солнечное» в очной форме на 30 июля 2022 года. Место проведения : Ульяновская область, Чердаклинский район, пос. Крестово-Городище, СНТ «Солнечное», центральный вход у дома сторожа.( 1 линия)
Повестка дня:
1.Утверждение перечня объектов, подлежащих передаче в сетевую организацию ООО «Поволжская сетевая компания» по договору купли-продажи.

Голосование: единогласно
Председатель                                                                                                       Л.Е.Фомина
Секретарь                                                                                                             В.А.Качалова